3?4 é KALLELSE/ARENDELISTA
W Mar Datum Sida
2017-10-19 1(1)
Instans Barn- och utbildningsnamnden
Tid Torsdagen den 19 oktober kl. 13:30
Plats Olsagardssalen, Kunskapens hus
Behandlas
cirka kl.  Arenden Foredragande
13:30 1. Sammantradets dppnande och upprop Ordférande
2. Val av justerare
3. Statistik och analys kring gymnasieantagningen (I) ﬁi’:ﬁ%ﬁsg{i'g’;aget
4, Frdgestund med gymnasieelever
. .. . Projektledare lokalférsérjningen
14:30 5. Forstudie Skene (1) Erik Glansin
15:30 6. Dialog revisionsrapport (I) Kommunrevisor
) Kommunfullméktiges presidium &r inbjudna Roger Fogelstrom
e i . Rekt tbildni
7. Riktlinjer for Studiestartsstod (B) Rektor vuxenutbidningen
. o Ekonomer
8. Ekonomisk manadsrapport (I) Johan Héglund, Marie Wank
. . e Ekonomer
9. Anpassningar infor budget (I) Johan Haglund, Marie Wank
, N&mndsekret
10. Sammantradesplan 2018 (B) niiadriababe
11. Rapport fran kontaktpolitiker (I)
12. Aktuella handelser (I)
13. Meddelanden (I)
14. Delegationsbeslut (I)
15.
16.
17.
18.

Sofia Sjostrand, ordférande



